
Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
279 - QUINION / MILOSEVICE

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:13:12 11,250 km/h 2 475,00 m 00:13:12 11,250 km/h

2 2 075,00 m 00:10:12 12,206 km/h 4 550,00 m 00:23:24 11,667 km/h

3 2 075,00 m 00:10:00 12,450 km/h 6 625,00 m 00:33:24 11,901 km/h

4 2 075,00 m 00:10:15 12,146 km/h 8 700,00 m 00:43:39 11,959 km/h

5 2 075,00 m 00:10:14 12,166 km/h 10 775,00 m 00:53:53 11,998 km/h

6 2 075,00 m 00:10:16 12,127 km/h 12 850,00 m 01:04:09 12,019 km/h

7 2 075,00 m 00:10:11 12,226 km/h 14 925,00 m 01:14:20 12,047 km/h

8 2 075,00 m 00:09:45 12,769 km/h 17 000,00 m 01:24:05 12,131 km/h

9 2 075,00 m 00:09:56 12,534 km/h 19 075,00 m 01:34:01 12,173 km/h

10 2 075,00 m 00:09:31 13,082 km/h 21 150,00 m 01:43:32 12,257 km/h

11 2 075,00 m 00:09:55 12,555 km/h 23 225,00 m 01:53:27 12,283 km/h

12 2 075,00 m 00:10:53 11,440 km/h 25 300,00 m 02:04:20 12,209 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
278 - LANGLOIS / LANOUE

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:13:22 11,110 km/h 2 475,00 m 00:13:22 11,110 km/h

2 2 075,00 m 00:11:36 10,733 km/h 4 550,00 m 00:24:58 10,935 km/h

3 2 075,00 m 00:10:07 12,306 km/h 6 625,00 m 00:35:05 11,330 km/h

4 2 075,00 m 00:13:22 9,314 km/h 8 700,00 m 00:48:27 10,774 km/h

5 2 075,00 m 00:10:15 12,146 km/h 10 775,00 m 00:58:42 11,014 km/h

6 2 075,00 m 00:12:24 10,040 km/h 12 850,00 m 01:11:06 10,844 km/h

7 2 075,00 m 00:10:21 12,029 km/h 14 925,00 m 01:21:27 10,994 km/h

8 2 075,00 m 00:11:54 10,462 km/h 17 000,00 m 01:33:21 10,927 km/h

9 2 075,00 m 00:10:12 12,206 km/h 19 075,00 m 01:43:33 11,053 km/h

10 2 075,00 m 00:11:23 10,937 km/h 21 150,00 m 01:54:56 11,041 km/h

11 2 075,00 m 00:10:05 12,347 km/h 23 225,00 m 02:05:01 11,147 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
274 - BOLLINGER / LANGLOIS

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:13:24 11,082 km/h 2 475,00 m 00:13:24 11,082 km/h

2 2 075,00 m 00:12:21 10,081 km/h 4 550,00 m 00:25:45 10,602 km/h

3 2 075,00 m 00:11:03 11,267 km/h 6 625,00 m 00:36:48 10,802 km/h

4 2 075,00 m 00:12:10 10,233 km/h 8 700,00 m 00:48:58 10,660 km/h

5 2 075,00 m 00:10:55 11,405 km/h 10 775,00 m 00:59:53 10,796 km/h

6 2 075,00 m 00:11:51 10,506 km/h 12 850,00 m 01:11:44 10,748 km/h

7 2 075,00 m 00:10:23 11,990 km/h 14 925,00 m 01:22:07 10,905 km/h

8 2 075,00 m 00:11:37 10,717 km/h 17 000,00 m 01:33:44 10,882 km/h

9 2 075,00 m 00:10:23 11,990 km/h 19 075,00 m 01:44:07 10,992 km/h

10 2 075,00 m 00:12:08 10,261 km/h 21 150,00 m 01:56:15 10,916 km/h

11 2 075,00 m 00:11:15 11,067 km/h 23 225,00 m 02:07:30 10,929 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
269 - GRENET Bruno

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:14:40 10,125 km/h 2 475,00 m 00:14:40 10,125 km/h

2 2 075,00 m 00:11:50 10,521 km/h 4 550,00 m 00:26:30 10,302 km/h

3 2 075,00 m 00:12:03 10,332 km/h 6 625,00 m 00:38:33 10,311 km/h

4 2 075,00 m 00:11:46 10,581 km/h 8 700,00 m 00:50:19 10,374 km/h

5 2 075,00 m 00:11:56 10,433 km/h 10 775,00 m 01:02:15 10,386 km/h

6 2 075,00 m 00:11:54 10,462 km/h 12 850,00 m 01:14:09 10,398 km/h

7 2 075,00 m 00:11:52 10,492 km/h 14 925,00 m 01:26:01 10,411 km/h

8 2 075,00 m 00:12:08 10,261 km/h 17 000,00 m 01:38:09 10,392 km/h

9 2 075,00 m 00:12:12 10,205 km/h 19 075,00 m 01:50:21 10,372 km/h

10 2 075,00 m 00:12:06 10,289 km/h 21 150,00 m 02:02:27 10,363 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
267 - LEGENTIL / CHOCHOY

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:13:24 11,082 km/h 2 475,00 m 00:13:24 11,082 km/h

2 2 075,00 m 00:12:24 10,040 km/h 4 550,00 m 00:25:48 10,581 km/h

3 2 075,00 m 00:10:58 11,353 km/h 6 625,00 m 00:36:46 10,811 km/h

4 2 075,00 m 00:12:36 9,881 km/h 8 700,00 m 00:49:22 10,574 km/h

5 2 075,00 m 00:11:27 10,873 km/h 10 775,00 m 01:00:49 10,630 km/h

6 2 075,00 m 00:13:15 9,396 km/h 12 850,00 m 01:14:04 10,410 km/h

7 2 075,00 m 00:11:35 10,748 km/h 14 925,00 m 01:25:39 10,455 km/h

8 2 075,00 m 00:13:07 9,492 km/h 17 000,00 m 01:38:46 10,327 km/h

9 2 075,00 m 00:11:51 10,506 km/h 19 075,00 m 01:50:37 10,347 km/h

10 2 075,00 m 00:13:25 9,280 km/h 21 150,00 m 02:04:02 10,231 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
280 - RICHARD / LEMONNIER

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:13:25 11,068 km/h 2 475,00 m 00:13:25 11,068 km/h

2 2 075,00 m 00:15:03 8,272 km/h 4 550,00 m 00:28:28 9,590 km/h

3 2 075,00 m 00:13:10 9,456 km/h 6 625,00 m 00:41:38 9,548 km/h

4 2 075,00 m 00:12:06 10,289 km/h 8 700,00 m 00:53:44 9,715 km/h

5 2 075,00 m 00:11:45 10,596 km/h 10 775,00 m 01:05:29 9,873 km/h

6 2 075,00 m 00:12:51 9,689 km/h 12 850,00 m 01:18:20 9,843 km/h

7 2 075,00 m 00:11:41 10,656 km/h 14 925,00 m 01:30:01 9,948 km/h

8 2 075,00 m 00:13:25 9,280 km/h 17 000,00 m 01:43:26 9,861 km/h

9 2 075,00 m 00:11:23 10,937 km/h 19 075,00 m 01:54:49 9,968 km/h

10 2 075,00 m 00:13:20 9,338 km/h 21 150,00 m 02:08:09 9,902 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
275 - GOULEY Fabien

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:14:51 10,000 km/h 2 475,00 m 00:14:51 10,000 km/h

2 2 075,00 m 00:12:14 10,177 km/h 4 550,00 m 00:27:05 10,080 km/h

3 2 075,00 m 00:12:19 10,108 km/h 6 625,00 m 00:39:24 10,089 km/h

4 2 075,00 m 00:12:24 10,040 km/h 8 700,00 m 00:51:48 10,077 km/h

5 2 075,00 m 00:12:16 10,149 km/h 10 775,00 m 01:04:04 10,091 km/h

6 2 075,00 m 00:12:18 10,122 km/h 12 850,00 m 01:16:22 10,096 km/h

7 2 075,00 m 00:12:31 9,947 km/h 14 925,00 m 01:28:53 10,075 km/h

8 2 075,00 m 00:12:24 10,040 km/h 17 000,00 m 01:41:17 10,071 km/h

9 2 075,00 m 00:18:55 6,581 km/h 19 075,00 m 02:00:12 9,522 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
263 - TOUTAIN Eric

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:14:49 10,022 km/h 2 475,00 m 00:14:49 10,022 km/h

2 2 075,00 m 00:12:15 10,163 km/h 4 550,00 m 00:27:04 10,086 km/h

3 2 075,00 m 00:12:21 10,081 km/h 6 625,00 m 00:39:25 10,085 km/h

4 2 075,00 m 00:12:53 9,664 km/h 8 700,00 m 00:52:18 9,981 km/h

5 2 075,00 m 00:12:46 9,752 km/h 10 775,00 m 01:05:04 9,936 km/h

6 2 075,00 m 00:13:05 9,516 km/h 12 850,00 m 01:18:09 9,866 km/h

7 2 075,00 m 00:13:40 9,110 km/h 14 925,00 m 01:31:49 9,753 km/h

8 2 075,00 m 00:14:33 8,557 km/h 17 000,00 m 01:46:22 9,589 km/h

9 2 075,00 m 00:14:43 8,460 km/h 19 075,00 m 02:01:05 9,452 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
276 - DAHM Florent

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:14:51 10,000 km/h 2 475,00 m 00:14:51 10,000 km/h

2 2 075,00 m 00:12:15 10,163 km/h 4 550,00 m 00:27:06 10,074 km/h

3 2 075,00 m 00:24:41 5,044 km/h 6 625,00 m 00:51:47 7,676 km/h

4 2 075,00 m 00:12:03 10,332 km/h 8 700,00 m 01:03:50 8,178 km/h

5 2 075,00 m 00:12:11 10,219 km/h 10 775,00 m 01:16:01 8,505 km/h

6 2 075,00 m 00:12:09 10,247 km/h 12 850,00 m 01:28:10 8,745 km/h

7 2 075,00 m 00:11:47 10,566 km/h 14 925,00 m 01:39:57 8,959 km/h

8 2 075,00 m 00:11:36 10,733 km/h 17 000,00 m 01:51:33 9,144 km/h

9 2 075,00 m 00:11:20 10,985 km/h 19 075,00 m 02:02:53 9,314 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
273 - CHABIN Frederic

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:16:52 8,804 km/h 2 475,00 m 00:16:52 8,804 km/h

2 2 075,00 m 00:14:23 8,656 km/h 4 550,00 m 00:31:15 8,736 km/h

3 2 075,00 m 00:13:25 9,280 km/h 6 625,00 m 00:44:40 8,899 km/h

4 2 075,00 m 00:14:00 8,893 km/h 8 700,00 m 00:58:40 8,898 km/h

5 2 075,00 m 00:14:02 8,872 km/h 10 775,00 m 01:12:42 8,893 km/h

6 2 075,00 m 00:13:31 9,211 km/h 12 850,00 m 01:26:13 8,943 km/h

7 2 075,00 m 00:13:52 8,978 km/h 14 925,00 m 01:40:05 8,948 km/h

8 2 075,00 m 00:13:16 9,384 km/h 17 000,00 m 01:53:21 8,999 km/h

9 2 075,00 m 00:13:03 9,540 km/h 19 075,00 m 02:06:24 9,055 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
264 - METEAU Jean-Paul

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:16:55 8,778 km/h 2 475,00 m 00:16:55 8,778 km/h

2 2 075,00 m 00:14:08 8,809 km/h 4 550,00 m 00:31:03 8,792 km/h

3 2 075,00 m 00:13:31 9,211 km/h 6 625,00 m 00:44:34 8,919 km/h

4 2 075,00 m 00:14:06 8,830 km/h 8 700,00 m 00:58:40 8,898 km/h

5 2 075,00 m 00:14:02 8,872 km/h 10 775,00 m 01:12:42 8,893 km/h

6 2 075,00 m 00:13:32 9,200 km/h 12 850,00 m 01:26:14 8,941 km/h

7 2 075,00 m 00:13:57 8,925 km/h 14 925,00 m 01:40:11 8,939 km/h

8 2 075,00 m 00:14:11 8,778 km/h 17 000,00 m 01:54:22 8,919 km/h

9 2 075,00 m 00:13:36 9,154 km/h 19 075,00 m 02:07:58 8,944 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
266 - AKIK / MARIE LUCE 

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:17:04 8,701 km/h 2 475,00 m 00:17:04 8,701 km/h

2 2 075,00 m 00:14:09 8,799 km/h 4 550,00 m 00:31:13 8,745 km/h

3 2 075,00 m 00:13:58 8,914 km/h 6 625,00 m 00:45:11 8,797 km/h

4 2 075,00 m 00:13:36 9,154 km/h 8 700,00 m 00:58:47 8,880 km/h

5 2 075,00 m 00:14:05 8,840 km/h 10 775,00 m 01:12:52 8,872 km/h

6 2 075,00 m 00:13:18 9,361 km/h 12 850,00 m 01:26:10 8,948 km/h

7 2 075,00 m 00:14:08 8,809 km/h 14 925,00 m 01:40:18 8,928 km/h

8 2 075,00 m 00:13:19 9,349 km/h 17 000,00 m 01:53:37 8,978 km/h

9 2 075,00 m 00:14:22 8,666 km/h 19 075,00 m 02:07:59 8,943 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
277 - MALETTE Pascale

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:16:54 8,787 km/h 2 475,00 m 00:16:54 8,787 km/h

2 2 075,00 m 00:14:11 8,778 km/h 4 550,00 m 00:31:05 8,783 km/h

3 2 075,00 m 00:14:12 8,768 km/h 6 625,00 m 00:45:17 8,778 km/h

4 2 075,00 m 00:14:11 8,778 km/h 8 700,00 m 00:59:28 8,778 km/h

5 2 075,00 m 00:14:08 8,809 km/h 10 775,00 m 01:13:36 8,784 km/h

6 2 075,00 m 00:14:20 8,686 km/h 12 850,00 m 01:27:56 8,768 km/h

7 2 075,00 m 00:14:44 8,450 km/h 14 925,00 m 01:42:40 8,722 km/h

8 2 075,00 m 00:14:54 8,356 km/h 17 000,00 m 01:57:34 8,676 km/h

9 2 075,00 m 00:15:18 8,137 km/h 19 075,00 m 02:12:52 8,614 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
272 - COTTEVIEILLE Maxime

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:14:50 10,011 km/h 2 475,00 m 00:14:50 10,011 km/h

2 2 075,00 m 00:12:15 10,163 km/h 4 550,00 m 00:27:05 10,080 km/h

3 2 075,00 m 00:12:18 10,122 km/h 6 625,00 m 00:39:23 10,093 km/h

4 2 075,00 m 00:12:25 10,027 km/h 8 700,00 m 00:51:48 10,077 km/h

5 2 075,00 m 00:12:02 10,346 km/h 10 775,00 m 01:03:50 10,128 km/h

6 2 075,00 m 00:12:09 10,247 km/h 12 850,00 m 01:15:59 10,147 km/h

7 2 075,00 m 00:12:13 10,191 km/h 14 925,00 m 01:28:12 10,153 km/h

8 2 075,00 m 00:32:31 3,829 km/h 17 000,00 m 02:00:43 8,450 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
268 - SAUNEUF / ARNOUX

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:16:08 9,205 km/h 2 475,00 m 00:16:08 9,205 km/h

2 2 075,00 m 00:15:08 8,227 km/h 4 550,00 m 00:31:16 8,731 km/h

3 2 075,00 m 00:13:19 9,349 km/h 6 625,00 m 00:44:35 8,916 km/h

4 2 075,00 m 00:16:06 7,733 km/h 8 700,00 m 01:00:41 8,602 km/h

5 2 075,00 m 00:13:07 9,492 km/h 10 775,00 m 01:13:48 8,760 km/h

6 2 075,00 m 00:16:59 7,331 km/h 12 850,00 m 01:30:47 8,493 km/h

7 2 075,00 m 00:13:25 9,280 km/h 14 925,00 m 01:44:12 8,594 km/h

8 2 075,00 m 00:17:10 7,252 km/h 17 000,00 m 02:01:22 8,404 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
265 - CORVENNE Gilles

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:17:33 8,462 km/h 2 475,00 m 00:17:33 8,462 km/h

2 2 075,00 m 00:14:31 8,576 km/h 4 550,00 m 00:32:04 8,514 km/h

3 2 075,00 m 00:14:39 8,498 km/h 6 625,00 m 00:46:43 8,509 km/h

4 2 075,00 m 00:14:50 8,393 km/h 8 700,00 m 01:01:33 8,481 km/h

5 2 075,00 m 00:15:09 8,218 km/h 10 775,00 m 01:16:42 8,429 km/h

6 2 075,00 m 00:15:21 8,111 km/h 12 850,00 m 01:32:03 8,376 km/h

7 2 075,00 m 00:15:22 8,102 km/h 14 925,00 m 01:47:25 8,337 km/h

8 2 075,00 m 00:14:59 8,309 km/h 17 000,00 m 02:02:24 8,333 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
271 - LEMOINE Annie

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:17:46 8,358 km/h 2 475,00 m 00:17:46 8,358 km/h

2 2 075,00 m 00:14:48 8,412 km/h 4 550,00 m 00:32:34 8,383 km/h

3 2 075,00 m 00:14:46 8,431 km/h 6 625,00 m 00:47:20 8,398 km/h

4 2 075,00 m 00:14:57 8,328 km/h 8 700,00 m 01:02:17 8,381 km/h

5 2 075,00 m 00:15:07 8,236 km/h 10 775,00 m 01:17:24 8,353 km/h

6 2 075,00 m 00:15:30 8,032 km/h 12 850,00 m 01:32:54 8,299 km/h

7 2 075,00 m 00:15:55 7,822 km/h 14 925,00 m 01:48:49 8,229 km/h

8 2 075,00 m 00:15:55 7,822 km/h 17 000,00 m 02:04:44 8,177 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
262 - HELLER Denis

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:17:14 8,617 km/h 2 475,00 m 00:17:14 8,617 km/h

2 2 075,00 m 00:15:03 8,272 km/h 4 550,00 m 00:32:17 8,456 km/h

3 2 075,00 m 00:15:22 8,102 km/h 6 625,00 m 00:47:39 8,342 km/h

4 2 075,00 m 00:15:59 7,789 km/h 8 700,00 m 01:03:38 8,203 km/h

5 2 075,00 m 00:15:52 7,847 km/h 10 775,00 m 01:19:30 8,132 km/h

6 2 075,00 m 00:15:52 7,847 km/h 12 850,00 m 01:35:22 8,085 km/h

7 2 075,00 m 00:15:59 7,789 km/h 14 925,00 m 01:51:21 8,042 km/h

8 2 075,00 m 00:15:33 8,006 km/h 17 000,00 m 02:06:54 8,038 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
260 - DAUNY Jeanne

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:16:56 8,770 km/h 2 475,00 m 00:16:56 8,770 km/h

2 2 075,00 m 00:14:29 8,596 km/h 4 550,00 m 00:31:25 8,690 km/h

3 2 075,00 m 00:15:16 8,155 km/h 6 625,00 m 00:46:41 8,515 km/h

4 2 075,00 m 00:15:46 7,896 km/h 8 700,00 m 01:02:27 8,359 km/h

5 2 075,00 m 00:16:14 7,669 km/h 10 775,00 m 01:18:41 8,216 km/h

6 2 075,00 m 00:16:57 7,345 km/h 12 850,00 m 01:35:38 8,062 km/h

7 2 075,00 m 00:16:56 7,352 km/h 14 925,00 m 01:52:34 7,955 km/h

8 2 075,00 m 00:15:55 7,822 km/h 17 000,00 m 02:08:29 7,939 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
270 - Berthault-Korzhyk Annie

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:18:13 8,152 km/h 2 475,00 m 00:18:13 8,152 km/h

2 2 075,00 m 00:15:48 7,880 km/h 4 550,00 m 00:34:01 8,025 km/h

3 2 075,00 m 00:15:56 7,814 km/h 6 625,00 m 00:49:57 7,958 km/h

4 2 075,00 m 00:16:27 7,568 km/h 8 700,00 m 01:06:24 7,861 km/h

5 2 075,00 m 00:17:12 7,238 km/h 10 775,00 m 01:23:36 7,733 km/h

6 2 075,00 m 00:16:23 7,599 km/h 12 850,00 m 01:39:59 7,711 km/h

7 2 075,00 m 00:16:50 7,396 km/h 14 925,00 m 01:56:49 7,666 km/h

8 2 075,00 m 00:16:53 7,374 km/h 17 000,00 m 02:13:42 7,629 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme



Les 2 heures de Neuilly sur Marne
27/05/2012

Fiche individuelle
261 - LOLLICHON Marie-Paule

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 475,00 m 00:24:02 6,179 km/h 2 475,00 m 00:24:02 6,179 km/h

2 2 075,00 m 00:23:35 5,279 km/h 4 550,00 m 00:47:37 5,733 km/h

3 2 075,00 m 00:25:55 4,804 km/h 6 625,00 m 01:13:32 5,406 km/h

4 2 075,00 m 00:47:24 2,627 km/h 8 700,00 m 02:00:56 4,316 km/h

Fiche individuelle établie par le logiciel Chronotour de Neuilly-sur-Marne Athlétisme


